
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  600 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

RETTIFICA CUP INDICATO IN DETERMINE N.  524/2022 E 
344/2023.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/07/2023

 609

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI27/07/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 600 DEL 27/07/2023 

 

 1

 

OGGETTO: 

RETTIFICA CUP INDICATO IN DETERMINE N.  524/2022 E 344/2023. 

 

Il Responsabile dell’Area Vigilanza  

 

           Considerato che, con atti di determinazione n. 524/2022 e n. 334/2023, si è proceduto ad effettuare 

acquisti di beni, a fronte di un Progetto regionale finanziato con DGR 5911 del 30.01.2022, volto 

all’acquisto di dotazioni tecnico-strumentali per la Protezione Civile; 

 

           Considerato che in sede di predisposizione dei suddetti atti, per errore materiale, è stato indicato un 

C.U.P. diverso da quello correttamente acquisito; 

 

          Considerato che il C.U.P., relativo agli acquisti effettuati con le due determine sopra citate, risulta 

essere C79J22001200006; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000 n. 267; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n. 8 del 28-07-2022 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Vigilanza; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;  

 

Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 

del 18.08.2000;  

 

  Visto l’art. 192 del D. Lgs. 267/2000; 
 

              Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.23, di aggiornamento al Dup 

2023/2025; 

 

             Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.23, di approvazione del Bilancio di 

previsione 2023/2025; 

 

             Vista la delibera di Giunta Comunale n. 62  del 02.05.2023 , di Approvazione del Peg 2023  

(componente finanziaria ed organica) 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di rettificare le determine n. 524/2022 e 344/2023, nella parte relativa al Codice Univoco Progetto, 

inserendo il numero corretto C79J22001200006. 
 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA 

VIGILANZA  

         Dr. Antonello Grassi 

 



DETERMINAZIONE N. 600 DEL 27/07/2023 

 

 2

 

 

 

 


		2023-08-01T13:36:36+0200
	ANTONELLO GRASSI




